Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«УЧИЛИЩЕОЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА N21»

ПРИКАЗ

26.1 1.2024 N2 448

О создании и утверждении состава комиссии по урегулированиюспоров
между участниками образовательныхотношений образовательногопроцесса

в СПб ГБПОУ «УОР 1» на 2024-2025 учебныйгод

В соответствии со статьей 45 Федеральногозакона от 29.12.2012 -М2 273 — ФЗ
«Об образованиив Российской Федерации», в целях урегулированияразногласий
между участниками образовательныхотношенийпо вопросамреализацииправа
на образование, в том числе в случаях возникновения конфликтаинтересов
педагогического работника, применения локальных нормативныхактов школы,

обжалованиярешенийо применениик обучающимсядисциплинарноговзыскания,
а также на основании решенияПедагогическогосовета (протокол лг2 5 от 26.11.2024)

и Совета родителей(законных представителей) обучающихсяСПб ГБПОУ
«УОРЛГУ1» (протокол лг2 1 от 28.10.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создатькомиссию по урегулированиюспоров между участниками1.

образовательныхотношений образовательногопроцесса в Санкт-Петербургском
государственном бюджетном профессиональномобразовательномучреждении
<<Училищеолимпийского резерва N2 1» (далее - СПб ГБПОУ «УОР N2 1»)

на 2024-2025 учебныйгод в следующем составе:

Представителиадминистрации и педагогических работников:
БакулинаЛюдмилаВикторовна, заместитель диреюгорапо учебно-

воспитательнойработе;
Пантелеева Юлия Владимировна, методист учебногоотдела

по программесреднего общегообразования,председательпервичнойпрофсоюзной
организацииСПб ГБПОУ «УОР N2 1»;

Баймашкина Татьяна Александровна, учитель учебногоотдела
по программесреднегообщегообразования.

Представителиродителейнесовершеннолетнихобучающихся:
АдаевСергейМихайлович, представительродителейот 116 класса;
ТерентьеваЛюбовь Моисеевна, представительродителейот 9в класса;
ШагановаЕленаИгоревна, представительродителейот 1 1г класса.

Представителисовершеннолетнихобучающихся:
МакаровГеоргийНиколаевич, студентЗ курса (323 группа);
МануковРусланВаганович, студент 2 курса (223 группа);
ДетковаАнна Константиновна, студентка 2 курса (213 группа).

2. Организоватьработупо созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений, руководствуясь«Положениемо комиссии по урегулированиюспоров
между участниками образовательныхотношений в СПб ГБПОУ «УОР N9 1»,

утвержденногоприказомот З1.08.2022 N2 З13.

З. Начальникуотдела по обеспечениюбезопасностидеятельности Маркову
Евгению Сергеевичуразместитьна официальномсайте СПб ГБПОУ «УОР .N2 1»

данныйприказ создании Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательныхотношений на 2024-2025 учебныйгод», срок
до 28.11.2024.

4. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директорапо учебно-воспитатсльпойработеБакулинуЛюдмилуВикторовну.

Директор В.А. Кузнецов